
ZARZĄDZENIE NR 32.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr IX.13.2025 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 6 marca 2025 r., Zarządzenia Nr 30.2025 i Nr 31.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 380 847,89 0,00 380 847,89

75095 Pozostała działalność 293 517,70 0,00 293 517,70

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 124,70 -30 124,70 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 066,30 -7 066,30 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 124,80 30 124,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 066,20 7 066,20

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

207 624,60 -207 624,60 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

48 702,10 -48 702,10 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 207 624,60 207 624,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 48 702,10 48 702,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 940 562,20 57 534,00 14 998 096,20

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

296 916,00 57 534,00 354 450,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

48 825,00 57 534,00 106 359,00

758 Różne rozliczenia 18 206 473,51 0,00 18 206 473,51

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 068 748,49 -12 068 748,49 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 620 486,88 -620 486,88 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 448 261,61 -11 448 261,61 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 448 261,61 11 448 261,61

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 448 261,61 11 448 261,61

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 620 486,88 620 486,88

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 620 486,88 620 486,88

855 Rodzina 3 239 246,80 -256,00 3 238 990,80

85595 Pozostała działalność 640,00 -256,00 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

640,00 -256,00 384,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 322,17 47 500,00 1 569 822,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 356 322,17 47 500,00 403 822,17

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 47 500,00 47 500,00

Razem: 42 943 070,57 104 778,00 43 047 848,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 328 505,00 0,00 328 505,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 305 000,00 0,00 305 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 270 000,00 270 000,00

0830 Wpływy z usług 305 000,00 -270 000,00 35 000,00

Razem: 370 105,00 0,00 370 105,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 164 291,00 45 510,00 2 209 801,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 070 706,00 45 510,00 2 116 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 45 510,00 84 510,00

710 Działalność usługowa 211 794,00 0,00 211 794,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 181 794,00 181 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 181 794,00 181 794,00

71095 Pozostała działalność 211 794,00 -181 794,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 794,00 -181 794,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 134 289,19 -22 029,00 5 112 260,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 -22 029,00 4 075 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 000,00 -37 029,00 161 971,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 303 700,00 0,00 2 303 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 268 700,00 0,00 2 268 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040 223,55 -26 988,00 4 013 235,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 419 202,55 47 500,00 466 702,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 230,46 16 230,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 747,82 2 747,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 397,64 397,64

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 124,08 28 124,08

90095 Pozostała działalność 1 045 145,00 -74 488,00 970 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 227,00 -74 488,00 835 739,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 640 505,00 51 007,00 5 691 512,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 670 464,00 51 007,00 3 721 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 464,00 31 007,00 202 471,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 23 993 998,07 47 500,00 24 041 498,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 6 marca 2025 r.

ROKU 2024
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 48 825,00 57 534,00 106 359,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 825,00 57 534,00 100 359,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 9 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 850,00 20 000,00 29 850,00

4220 Zakup środków żywności 1 650,00 5 000,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 425,00 23 534,00 42 959,00

855 Rodzina 3 588 698,80 -256,00 3 588 442,80

85595 Pozostała działalność 640,00 -256,00 384,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

620,00 -248,00 372,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20,00 -8,00 12,00

Razem: 5 266 013,80 57 278,00 5 323 291,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035429F6-B8E1-42D9-AEA3-108D9D84C5AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-03-06T13:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




